
i UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 22My 2017 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 1 1 6 4 7 / 1 7 ca r a tu l ada : "Curso "Sonido Digital: ABC 
para Docentes- FAD'' a/c. Prof. Arturo Tasctieret, Lucía Pupareli y Federico Rocher 
s/CAMBIO DE FECHA.- Nueva fecha 04-05-2017". 

CONSIDERANDO: 

Que la resolución N° 2 2 0 / 1 6 - C . D . au to r i za la realización del Curso 
menc i onado en el VISTO. 

Que razones climáticas imp i d i e r on su realización y c omo consecuenc ia se 
p ropone una nueva fecha . 

Por e l lo, a t e n t o a lo aconse jado por la Comisión de Investigación y 
Extensión y a lo d i spues to po r es te Cuerpo en sesión del día 18 de abr i l de 2017 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r el c amb i o de fecha para el d i c t ado del curso d e n o m i n a d o 
"Sonido Digital: ABC para docentes-FAD 2016", que fue ra au to r i z ado por resolución 
N° 2 2 0 / 1 6 - C . D . 

ARTÍCULO 2°.- I n c o r p o r a r las p resen tes ac tuac iones al e xped i en t e CUDAP-CUY: 
1 9 0 9 5 / 1 6 . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro^ de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


